[image: image1.jpg]

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества
« 06 » марта 2019 г.                                                                                            № 5/2
Состав комиссии утвержден распоряжением администрации города Коврова Владимирской области от 30.01.2018 № 11р «О создании комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества находящегося в собственности муниципального образования город Ковров»

Заместитель председателя – Хапалов С.Р.
Члены комиссии:

- Акинфиев И.О.
- Рыбакова М.В.
- Мартынова И.Б.
- Стеценко Н.Ю.
Секретарь комиссии:- Ковальчук И.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества: - нежилого помещения площадью 554,1 кв.м, первого этажа здания по адресу: Владимирская область г. Ковров, ул. Никонова д. 21 кадастровый номер: 33:20:110911:124.
2. О признании аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества: - нежилого помещения площадью 554,1 кв.м, первого этажа здания по адресу: Владимирская область г. Ковров, ул. Никонова д. 21, кадастровый номер: 33:20:110911:124 – несостоявшимся и заключении договора аренды вышеназванного муниципального имущества с единственным претендентом.
1. СЛУШАЛИ: Хапалова С.Р. - предложил рассмотреть заявку на участие в аукционе ОАО «Прибор РСТ» на право заключения договора аренды муниципального имущества: - нежилого помещения площадью 554,1 кв.м, первого этажа здания по адресу: Владимирская область г. Ковров, ул. Никонова д. 21, кадастровый номер: 33:20:110911:124, на предмет соответствия требованиям, установленным аукционной документацией и действующим законодательством РФ.
Комиссия, рассмотрев заявку, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.

Голосовали: «За» - единогласно

РЕШИЛИ:

Допустить к участию в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества: - нежилого помещения площадью 554,1 кв.м, первого этажа здания по адресу: Владимирская область г. Ковров, ул. Никонова д. 21, кадастровый номер: 33:20:110911:124, и признать ОАО «Прибор РСТ» участником вышеназванного аукциона.
2. СЛУШАЛИ: Хапалова С.Р.- сообщил, что на дату окончания срока подачи заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества: - нежилого помещения площадью 554,1 кв.м, первого этажа здания по адресу: Владимирская область г. Ковров, ул. Никонова д. 21, кадастровый номер: 33:20:110911:124, подана одна заявка от ОАО «Прибор РСТ».
В соответствии с п.п. 129 п. XIIIV приказа федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. №67 предложил признать вышеназванный аукцион несостоявшимся.
В соответствии с п.п. 151 п. XXII приказа федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. №67 предложил заключить договор аренды муниципального имущества: - нежилого помещения площадью 554,1 кв.м, первого этажа здания по адресу: Владимирская область г. Ковров, ул. Никонова д. 21, кадастровый номер: 33:20:110911:124, с ОАО «Прибор РСТ», по цене не менее начальной (минимальной) цены договора (лота), указанной в извещении о проведении аукциона.
Голосовали: «За» - единогласно

РЕШИЛИ: признать аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества: - нежилого помещения площадью 554,1 кв.м, первого этажа здания по адресу: Владимирская область г. Ковров, ул. Никонова д. 21, кадастровый номер: 33:20:110911:124, – несостоявшимся и заключить договор аренды вышеназванного муниципального имущества с ОАО «Прибор РСТ» по цене равной: 51 539,17 руб. (Пятьдесят одна тысяча пятьсот тридцать девять руб. 17 коп.).
Заместитель председателя                                                                        - Хапалов С.Р.

Члены комиссии:

                                                                             - Акинфиев И.О.
                                                                            - Рыбакова М.В.
                                                                           - Мартынова И.Б.
                                                                             - Стеценко Н.Ю.
Секретарь комиссии                                                                            - Ковальчук И.А.